БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального
 района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

двадцать седьмого созыва

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22.05.2013 г. № 241 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта на территории сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 24.11.2008г.№68-з, Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Положение об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта на территории сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан (далее - Положение), утвержденное решением Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22.05.2013 г. № 241, следующие изменения:

1.1.  в разделе 1 пункта 1.2. Положения  подпункт "д"   признать утратившим силу;

1.2.  в разделе 2  пункта 2.1.  Положения подпункт "ё"   признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на  информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район,  с. Улу-Теляк, ул. Ленина, д.14а и на официальном сайте сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Постоянную комиссию  Совета  по  социально-гуманитарным вопросам (председатель – Лущикова А.В.).

           Заместитель председателя  Совета                                                      И.Ф.Закиров

  23  октября  2017 года

  № 247